
1 
 

DECRETO N.º 40.713, DE 29/10/2021. 
 
 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 
003/2021 – SEMSA DO MUNICÍPIO DE 
ARACRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONTIDAS NO 
ARTIGO 55, V, DA LEI ORGÂNICA DE ARACRUZ, E TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 
ALTERAÇÕES, E CONFORME RESULTADO APRESENTADO PELA 
COMISSÃO NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 17.639, DE 
10/08/2021. 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 
Simplificado n.º 003/2021 – SEMSA, realizado por esta Municipalidade, para atender a 
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, visando à contratação temporária nos 
cargos Assistente Administrativo, Artífice de Obras e Serviços Públicos, Instrutor de 
Oficina de Pintura em Tecido e Molde Vazado, Instrutor de Oficina de Iniciação Musical, 
Médico Auditor e Terapeuta Ocupacional, conforme listagem de classificação dos 
Candidatos aprovados em anexo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de outubro de 2021. 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

F01 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

CLAS-
SIFICA

ÇÃO 
NOME COMPLETO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

QUALIFICA-
ÇÃO PROFIS-

SIONAL 

PONTU-
AÇÃO 

TOTAL 

1 IVANILDA LOUREIRO PRATTI 18/03/55  30 30 60 

2 MARIA MARLENE PELISSARI 26/03/61  30 30 60 

3 
ROSIMERE SARMENTO LOU-
REIRO DE LIMA 

24/06/64  30 30 60 

4 
LUZIA APARECIDA ZORZAL 
LOURENÇO DALFIOR 

27/12/65  30 30 60 

5 
MARISETH RIBEIRO LOU-
RENÇO SCHRAIBER 

11/06/66  30 30 60 

6 ROSIMERY TERRA ROSARIO 08/12/66  30 30 60 

7 
EUDA MARIA ROSARIO DO 
NASCIMENTO 

18/06/67  30 30 60 

8 LUSMARINA LUIZA DA SILVA 07/09/68  30 30 60 

9 ARISVALDENIR PEREIRA 30/12/68  30 30 60 

10 
ANA KELY GONCALVES DE 
OLIVEIRA 

21/09/70  30 30 60 

11 
NORMA APARECIDA ALMEI-
DA 

21/02/71  30 30 60 

12 OMAR DOS SANTOS ALMEIDA 21/02/71  30 30 60 

13 
VERA MARINA PIOL BAVA-
RESCO 

28/03/71  30 30 60 

14 CLAUDINEA MINCHIO GOMES 03/08/72  30 30 60 

15 ANDRÉA DOS SANTOS REIS 05/12/72  30 30 60 

16 
ROSIMAR GONÇALVES SO-
BREIRA 

23/01/73  30 30 60 

17 
ELIANE DUARTE DA SILVA 
CAVALHERI NUNES 

20/08/73  30 30 60 

18 RUTE LEIA SAGRILLO DUTRA 21/12/73  30 30 60 

19 
MARLI APARECIDA NUNES 
DE JESUS NUNES DE JESUS 

02/02/74  30 30 60 

20 ROSILENE BAPTISTA ARAUJO 13/05/74  30 30 60 

21 
LORIZETE SILVA BARCELOS 
GRIPA 

06/09/74  30 30 60 

22 
SIMONEA SUBTIL BROMONS-
CHENKEL 

22/09/74  30 30 60 

23 
MARCIA ROSARIO DO NAS-
CIMENTO 

11/09/75  30 30 60 

24 
CREUZA CORREA MARTINS 
COIMBRA 

16/01/76  30 30 60 

25 NADIR MATIAS SANTOS 23/03/77  30 30 60 

26 HÉRICA BATISTA BUFFON 10/04/77  30 30 60 

27 
VALDIRENE FELIX DE JESUS 
SAMPAIO SOARES 

28/05/77  30 30 60 

28 
NEUZINEIA CAROLINO FLO-
RENCIO 

03/06/77  30 30 60 

29 
ROSLANIA TESSAROLO CA-
VASSONI 

18/11/77  30 30 60 

30 GILMAR JEFERSON RIBEIRO 21/04/78  30 30 60 



3 
 

F01 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

CLAS-
SIFICA

ÇÃO 
NOME COMPLETO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

QUALIFICA-
ÇÃO PROFIS-

SIONAL 

PONTU-
AÇÃO 

TOTAL 

31 MANOELA SOARES DE PAULA 25/06/78  30 30 60 

32 
SIMONE CLAUDIA DEUSDE-
DIT ROSSONI 

23/09/78  30 30 60 

33 NACLESIA MINCHIO CORREIA 28/09/78  30 30 60 

34 ALDENIR DUTRA COUTINHO 22/03/79  30 30 60 

35 
ROSENILDO DOS SANTOS 
LEMOS 

05/04/79  30 30 60 

36 DRIZIANE GOMES DA SILVA 25/07/79  30 30 60 

37 PRISCILA FARIA CARDOSO 13/09/79  30 30 60 

38 
VALDEMARIO DO ROSARIO 
MARTINS 

17/01/80  30 30 60 

39 ISAAC DE OLIVEIRA SOARES 13/03/80  30 30 60 

40 
ROSANEA DA PENHA PEREI-
RA 

02/05/80  30 30 60 

41 JEAN CARLOS GRUGIKI 08/06/80 30 30 60 

42 
CRISTINA DO NASCIMENTO 
LOYOLA 

18/09/80  30 30 60 

43 
LUCIMARA FORESTTI LOU-
REIRO 

07/05/81  30 30 60 

44 
ELIZANGELA DE MELO BOR-
GES 

21/05/81  30 30 60 

45 
SIDIANE OLIVEIRA DE MO-
RAIS 

28/06/81  30 30 60 

46 
MAURICIO LEONARDO AL-
MEIDA DE SOUSA 

04/08/81  30 30 60 

47 NIRLÉIA DOS SANTOS CUSINE 01/09/81  30 30 60 

48 
JOCIMARA LOUREIRO PEREI-
RA SILVA 

04/09/81  30 30 60 

49 
BRUNO EDUARDO SOUZA 
DOS SANTOS 

14/09/81  30 30 60 

50 
LIANDRA PINTO SANTOS 
RIBEIRO 

21/09/81  30 30 60 

51 ÁQUILA BORGES MEIRA 26/10/81  30 30 60 

52 
MAIONE ALEXANDRE FAL-
LER 

01/06/82  30 30 60 

53 
ALCIMARA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA VITORIO 

09/09/82  30 30 60 

54 
ELANE PINHEIRO PÔRTO 
FERNANDES 

19/11/82  30 30 60 

55 
MIRIAM COSTA SALLES ROS-
SONI 

10/10/83  30 30 60 

56 
JOSIANE LOUREIRO PEREIRA 
FRANCO 

09/11/83  30 30 60 

57 
ROSANGELA DOS SANTOS 
QUIRINO 

10/11/83  30 30 60 

58 
LUCIENE GONÇALVES CAM-
POS 

11/05/84  30 30 60 

59 
LUCIENE PIANCA LOIOLA 
CALIMAN 

26/11/84  30 30 60 



4 
 

F01 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

CLAS-
SIFICA

ÇÃO 
NOME COMPLETO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

QUALIFICA-
ÇÃO PROFIS-

SIONAL 

PONTU-
AÇÃO 

TOTAL 

60 
SAMIRA DOS SANTOS MAIA 
SCHIMITH 

24/12/84  30 30 60 

61 
ANA PAULA BORGES MEIRA 
GRUGIKI 

05/12/85  30 30 60 

62 
CLEUCY DE CASTRO MAIA 
ATHAYDE 

28/02/86  30 30 60 

63 
ROBERTA VALFRE LAUDEVI-
NO DALPIERO 

26/06/86  30 30 60 

64 
ELISANGELA AVANCINI PA-
ZINI VIEIRA 

01/03/87  30 30 60 

65 VALKIRIA POSSMOSER 26/05/87  30 30 60 

66 
BRUNA BAIÔCO COUTINHO 
MINCHIO 

02/09/87  30 30 60 

67 
DANIELI PEREIRA DOS SAN-
TOS COVER 

16/03/88  30 30 60 

68 
JOSÉ FRANCISCO DAS VIR-
GENS CHAGAS 

21/05/88  30 30 60 

69 LAURIANA DE ANGELI LEONI 05/04/90  30 30 60 

70 
NAINHAMA SOUZA FERNAN-
DES CALIMAN 

13/03/91  30 30 60 

71 MAGNO JUSTO BOLONEZE 26/08/92  30 30 60 

72 
MAYCARLA GOMES DO NAS-
CIMENTO 

14/07/95  30 30 60 

73 PRISCILA CARLETTI DE ASSIS 06/03/96  30 30 60 

74 LARISSA NOBRES LIMA 27/12/97  30 30 60 

75 MARCIA CUZZUOL PEREIRA 27/03/81  29,5 30 59,5 

76 
VAGNER CLEON MONTEIRO 
BANHOS 

28/03/89  29 30 59 

77 
JORDÂNIA SANTOS DE MELO 
GUIDOLINI 

10/02/76  28 30 58 

78 WELITON GAIA POTON 21/08/00  27,5 30 57,5 

79 
ROSANA CORRÊA DOS SAN-
TOS LEITE 

25/09/77  26 30 56 

80 
LIGIA CARLA DA SILVA BA-
TISTA 

17/05/93  26 30 56 

81 
FERNANDA BERSCH SANTOS 
PEREIRA 

25/01/73  25 30 55 

82 
MIRIAN DE FREITAS AMARAL 
DOMINGOS 

03/09/84  25 30 55 

83 
GRASIELA SAMPAIO COUTI-
NHO ARAUJO 

05/05/86  25 30 55 

84 RAFAELA NUNES SCARPATI 08/05/89  25 30 55 

85 
MARCIA CILENE BAPTISTA 
CORREIA 

15/12/71  24 30 54 

  



5 
 

86 
EDINA APARECIDA DE AL-
MEIDA PREISIGKE 

13/10/76  24 30 54 

87 
FABIANI NUNES RODRIGUES 
MAI 

24/03/89  24 30 54 

88 
FABRÍCIA MARIN CARLESSO 
ZANONI 

07/07/77  23,5 30 53,5 

89 
GILCINÉA BROETTO DEMU-
NER 

27/06/90  23 30 53 

90 
SOLANGE FERREIRA DE MA-
TOS 

22/12/71  22,5 30 52,5 

91 PAULO CESAR DAVILA LIMA 17/11/51  21,5 30 51,5 

92 
MARIA LÚCIA DE ASSIS SIL-
VA 

07/01/72  20 30 50 

93 LURYANNA DA SILVA BESSA 28/04/95  19 30 49 

94 JOSE NATO DASILVA 31/03/73  18 30 48 

95 
RONILDA MARTINS GON-
ÇALVES CARLESSO 

20/09/77  18 30 48 

96 
LETICIA DO NASCIMENTO 
GOMES LIRIO 

23/04/95  18 30 48 

97 
DANIELLI STEFANELLI RA-
MIRES 

26/08/97  18 30 48 

98 
DAMILY PEREIRA DOS SAN-
TOS CALIBRIO 

23/05/88  17,5 30 47,5 

99 
RAMON CRISTIAN ROCHA 
SILVA 

23/07/97  15,5 30 45,5 

100 
MARIA APARECIDA FERREI-
RA DAS NEVES 

01/03/61  15 30 45 

101 
ELIANE FRANCISCA DE SOU-
ZA 

24/07/70  15 30 45 

102 
DANIELA APARECIDA RI-
DOLPHI DE OLIVEIRA 

29/10/81  15 30 45 

103 CAMILA CURTI ROSA 19/05/88  15 30 45 

104 
RENATA APARECIDA DO 
PRADO 

11/11/72  14 30 44 

105 TUANNY DOS SANTOS DIAS 01/02/90  14 30 44 

106 
AMANDA LIMA GRAZZIOTTI 
ACERBI 

13/10/95  14 30 44 

107 ÉRICA TOTOLA DE BARROS 14/09/92  13,5 30 43,5 

108 
JAINE NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

24/07/90  13 30 43 

109 
MAURA GABRIEL FELÍCIO 
AIRES 

08/08/77  12 30 42 

110 
ANA PAULA RODRIGUES 
QUARESMA 

22/11/86  12 30 42 

111 PATRÍCIA SILVA DAS NEVES 20/05/84  11,5 30 41,5 

112 ELAINE SANTOS DOS REIS 26/10/86  11,5 30 41,5 

113 JOSELDA DIAS ROSARIO 26/04/75  11 30 41 

114 
ROSILENE RAMOS DO ROSA-
RIO DOS SANTOS 

15/10/83  11 30 41 

115 ROSELANE PIRES RIBEIRO 09/06/80  10,5 30 40,5 

116 
DAYANA CRISTINA LIMA 
DUTRA 

29/10/84  10,5 30 40,5 

117 JANETH SANTANA BORBA 19/09/57  10 30 40 



6 
 

118 
ELZILENE MARIA PINTO OLI-
VEIRA 

26/04/70  10 30 40 

119 TATYANE LIMA GRAZZIOTTI 02/10/79  10 30 40 

120 
PATRICK DE SOUZA FELIX 
HERZOG 

18/06/93  10 30 40 

121 MARCELA NOSSA LECCHI 19/06/98  10 30 40 

122 EURIZETE RIBEIRO 04/04/57  30 10 40 

123 
MARIA DA CONCEIÇÃO RE-
BUZZI 

08/12/57  30 10 40 

124 MARIA CAMPAGNARO 31/10/61  30 10 40 

125 MARINETE MATHIAS CARLOS 05/10/62  30 10 40 

126 
MARIA DE LOURDES ZORZAL 
LOURENÇO 

02/01/64  30 10 40 

127 RUTILEA SAMPAIO BELEM 06/01/64  30 10 40 

128 
MARIA DA PENHA DE AN-
DRADE 

02/11/64  30 10 40 

129 
ANGELA MARIA GOMES TER-
CI 

10/07/65  30 10 40 

130 ELIZETE SEGAL 20/05/66  30 10 40 

131 
APARECIDA DE FÁTIMA GO-
MES MAGALHÃES 

21/06/66  30 10 40 

132 
SONIA MARIA NASCIMENTO 
DE MARCHI 

25/03/67  30 10 40 

133 
ROSEMARY SEGATTO GHI-
DETTI 

22/06/67  30 10 40 

134 
SILVANIA OTACIANO DA 
SILVA 

28/04/68  30 10 40 

135 MAGNA DO ROSÁRIO 22/07/68  30 10 40 

136 
VERA LUCIA MATOS CAN-
DEIAS 

23/10/68  30 10 40 

137 ILMA DUARTE DA SILVA 05/10/69  30 10 40 

138 JOYCE CABRAL SEVERINO 07/12/69  30 10 40 

139 MARIA CONCEIÇÃO TONON 08/12/69  30 10 40 

140 
NELZIRA CAMPIN SCHIMIDT 
MARTINS 

06/01/70  30 10 40 

141 
RITA DE CASSIA SIMONELLI 
DO NASCIMENTO 

01/05/70  30 10 40 

142 
SANDRA SIMONELLI DO 
NASCIMENTO BOF 

25/04/71  30 10 40 

143 
ISABEL CRISTINA RODRI-
GUES CAMPOS 

14/09/71  30 10 40 

144 
REINALDO MARQUES CAR-
DEAL BISPO 

26/08/72  30 10 40 

145 MARLI CABRAL SEVERINO 19/09/72  30 10 40 

146 FÁBIO SANTOS DE SOUZA 24/10/72  30 10 40 

147 
DETINHA SILVA CONCEIÇÃO 
MORAES 

22/08/73  30 10 40 

148 
ROSA PINTO DE SOUZA RO-
SARIO 

25/08/73  30 10 40 

149 
ADELAIDE TEIXEIRA DE OLI-
VEIRA PINHEIRO 

09/05/74 00 30 10 40 

150 
MARCELIA CASTOLDI FER-
REIRA 

25/08/74  30 10 40 



7 
 

151 
ANA FLÁVIA PEREIRA RAN-
GEL DO ROZARIO 

18/06/75  30 10 40 

152 CRISTIANE GODOIA 04/07/75  30 10 40 

153 
MARIA APARECIDA DO NAS-
CIMENTO BEDONI SARCI-
NELLI 

12/10/75  30 10 40 

154 
CARMEM SILVIA GUZZO LEI-
ONE 

02/01/76  30 10 40 

155 
ELIAMARA CORRÊA DA SIL-
VA 

21/04/76  30 10 40 

156 JANITA FERREIRA GOMES 21/06/76  30 10 40 

157 VANUSA BARBOSA DA SILVA 01/11/76  30 10 40 

158 
CELIANA MARIA BARBOSA 
DA SILVA BARRETO 

23/01/77  30 10 40 

159 
TATIANA APARECIDA SAN-
TANA 

30/12/77  30 10 40 

160 SÉRGIO DE CASTRO 28/02/78  30 10 40 

161 
ROSILÉA SOEIRO COUTO DE 
FREITAS 

05/07/78  30 10 40 

162 
LUIZA DA PENHA VIEIRA 
LUIZ 

18/06/79  30 10 40 

163 
ALCIONE FLÁVIA BITTI BAR-
CELOS 

13/09/79  30 10 40 

164 ROSANA DE OLIVEIRA DIAS 28/09/79  30 10 40 

165 
ANA PAULA CUZINI MAZZE-
GA 

15/01/80  30 10 40 

166 ROSA MARIA MIRANDA 15/04/80  30 10 40 

167 
CRISTIANE RODRIGUES GO-
TLER 

16/11/80  30 10 40 

168 RAQUEL GOMES DA SILVA 03/01/81  30 10 40 

169 
CELIMAR CHAGAS GUIMA-
RAES 

02/02/81  30 10 40 

170 
ROSANGELA DOS SANTOS 
MATHIAS 

09/03/81  30 10 40 

171 IVANI ALVES 22/03/81  30 10 40 

172 LUZIA SANTOS DE FARIA 29/03/81  30 10 40 

173 
EDINÉIA SILVA SANTANA 
BARBOSA 

23/04/81  30 10 40 

174 
ANA PAULA DE PAULA RO-
CHA MARIN 

29/06/81  30 10 40 

175 RACHEL FERNANDES ROCHA 14/08/81  30 10 40 

176 
JOSIANE SIMÕES MOREIRA 
RANGEL 

09/09/81  30 10 40 

177 
ROBERTA OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

05/02/83  30 10 40 

178 
ELENILDA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

27/03/83  30 10 40 

179 MIRIAN ARAGÃO RANGEL 14/04/83  30 10 40 

180 
SILIANE OLIVEIRA DE MO-
RAIS 

22/04/83 00 30 10 40 

181 
ETIENE VIEIRA RIBEIRO DOS 
SANTOS 

29/08/83  30 10 40 

182 
GRAZIELI ALVARENGA PI-
NHEIRO 

11/01/84  30 10 40 



8 
 

183 
TATIANA DOS SANTOS LAS-
COSCH DE CERQUEIRA 

14/03/84  30 10 40 

184 BIANCA DOS ANJOS SOUZA 23/10/84  30 10 40 

185 
HÉLIDA DE ALMEIDA DA 
CRUZ 

14/12/84  30 10 40 

186 BRUNA MUNIZ DA SILVA 04/01/85  30 10 40 

187 
FERNANDA XAVIER CAVA-
LHERI COSME 

17/10/85  30 10 40 

188 THAINE APARECIDA CORRÊA 14/11/85  30 10 40 

189 
CLAUDIA PEREIRA DE OLI-
VEIRA SANTOS 

14/12/85  30 10 40 

190 
GABRIELLI OLIVEIRA ITA-
JAHY 

06/01/86  30 10 40 

191 PRISCILA LECHI COUTO 02/07/86  30 10 40 

192 
ANDRESSA ANDRADE RIBEI-
RO MONTEIRO 

03/12/86  30 10 40 

193 
CHRISTIANE GIURIATTO LO-
PES 

03/05/87  30 10 40 

194 MAIONE CAMILO MONTEIRO 06/03/88  30 10 40 

195 
LEDIANE DE REZENDE SAN-
TOS 

08/02/89  30 10 40 

196 AISLAN PINTO FABRE 26/07/89  30 10 40 

197 
NADIR BARBOSA BERNARDO 
GOMES 

20/09/89  30 10 40 

198 
JESSICA EVANI SIQUEIRA 
COSTA 

15/12/90  30 10 40 

199 ERIC BATISTA BUFFON 03/04/92  30 10 40 

200 
GUSTAVO DOS SANTOS SOU-
ZA 

17/11/92  30 10 40 

201 
VALDINÉIA DA SILVA ALE-
XANDRE OLIVEIRA 

10/05/93  30 10 40 

202 
LUANA VIEIRA RAMOS 
SHAFFER 

06/12/94  30 10 40 

203 
MARCIELE BARBOSA AZE-
REDO 

06/04/95  30 10 40 

204 LARISSA COUTINHO SANTOS 13/03/96  30 10 40 

205 
LETÍCIA DE MENDONÇA 
GONÇALVES 

29/07/96  30 10 40 

206 
JOAO GUILHERME DE PAULA 
DIAS 

14/07/97  30 10 40 

207 
MARIDEIA BARRETO MAT-
TOS 

31/07/74  9 30 39 

208 DAIANA DE JESUS LAUVS 13/01/84  9 30 39 

209 
GLAUCIELLE SALDANHA DE 
SOUSA 

11/06/89  9 30 39 

210 
LORENA QUINTEROS GRA-
CIOTTI 

22/08/91  9 30 39 

211 REGIANE BARBOSA COELHO 03/03/82  8 30 38 

212 
ELISABETH DE ASSIS SILVA 
NUNES 

27/06/83  8 30 38 

213 ELIANE AMÂNCIO VICENTE 19/05/82  7,5 30 37,5 

214 MAYARA FERREIRA CRAVO 20/12/94  7,5 30 37,5 

215 LAYS SOUZA SANTOS DAL- 14/12/90  7 30 37 



9 
 

MASO 

216 
MARIA DA PENHA TEIXEIRA 
DO NASCIMENTO 

25/10/75  6,5 30 36,5 

217 
ROSELI BARRETO DE ARAUJO 
PIOLI 

10/06/86  6,5 30 36,5 

218 
WANDERSON DEVENS DO 
NASCIMENTO 

21/04/89  6,5 30 36,5 

219 
LILIANE MENDES DE ALMEI-
DA 

22/10/85  6 30 36 

220 
CRISTIANI APARECIDA AL-
VES CARVALHO 

25/06/86  6 30 36 

221 
JAINARA DE OLIVEIRA GO-
MES 

30/01/92  6 30 36 

222 
GISELE SAIBEL MADEIRA 
LOUREIRO 

08/05/96  6 30 36 

223 
MARCIANE DA SILVA FELIPE 
FERNANDES 

19/04/83  26 10 36 

224 
RAILA ANDRESSA DA SILVA 
LORGA 

11/03/94  26 10 36 

225 ANA CLAUDIA CUMIN 25/06/79  5,5 30 35,5 

226 
LEYDIANE DE SOUZA FRAN-
CA 

23/04/81  5,5 30 35,5 

227 MILTON OLIVEIRA CAIRO 19/04/86  5,5 30 35,5 

228 
JOSÉLIA ALVES DE OLIVEIRA 
DA SILVA 

04/10/86  5,5 30 35,5 

229 GRAZIELLE NEVES LACERDA 06/06/87  5,5 30 35,5 

230 
HALYANDERSON BOZI SPI-
NAZZÉ 

20/04/89  5,5 30 35,5 

231 LÍVIA AMORIM GASPARINI  25/04/90  25,5 10 35,5 

232 IVANI BORGES DA SILVA 17/06/61  5 30 35 

233 CLAUDINEA BOF 25/12/65  5 30 35 

234 CLAUDEMIR MARIN 08/07/71  5 30 35 

235 
ELAINE PEREIRA DOS SAN-
TOS SILVA 

26/08/75  5 30 35 

236 ROGERIA ALVES PEREIRA 10/11/76  5 30 35 

237 
NATÁLIA DA CONCEIÇÃO 
PEREIRA GONÇALVES 

21/10/82  5 30 35 

238 SIRLENE DE ANDRADE 06/11/82  5 30 35 

239 JULIANA SANTOS DA ROCHA 14/02/83  5 30 35 

240 ANGELICA DIAS DE OLIVEIRA 23/04/91  5 30 35 

241 KESIA SELVATICI LOBATO 23/06/95  5 30 35 

242 PAULA MARQUES GIACOMIN 09/07/96  5 30 35 

243 
ROSILANE LACERDA DE PI-
NHO CARDOSO 

19/08/96  5 30 35 

244 HÉVILLA SOARES DE SENA 15/10/96  5 30 35 

245 EVANIA DE PAULA SIQUEIRA 01/09/82  25 10 35 

246 SIMONE SOUZA FEU 22/04/86  25 10 35 

247 
GLAUCIONE SERAFIM DE 
SOUZA RIBEIRO 

14/09/92  25 10 35 

248 
RUTILEIA DOS SANTOS SI-
MÕES 

09/04/82  4,5 30 34,5 



10 
 

249 LUDMILLA VIEIRA DE SOUZA 11/05/83  4 30 34 

250 THALES COSTA REIS 12/06/88  4 30 34 

251 
RODRIGO FRANCISCO DO 
NASCIMENTO SIBIEN 

07/11/89  4 30 34 

252 JUNARA MENDONÇA LOPES 09/11/89  4 30 34 

253 
LAIZA LOZER BOTTONI SEL-
VATICI 

26/06/93  4 30 34 

254 ROGÉRIO GIACOMIN JÚNIOR 27/02/95  4 30 34 

255 
VALQUIRIA NEVES DOS SAN-
TOS 

05/11/76  24 10 34 

256 
MARCIENE PEREIRA CARDO-
SO PELISSA 

24/05/77  24 10 34 

257 JÚLIA DA SILVA BENVINDO 12/11/96  24 10 34 

258 ROSILEA PALAURO 04/01/83  3,5 30 33,5 

259 IAGO JESUS DE SANTANA 16/04/93  3,5 30 33,5 

260 
RENATA TRAGINO TOLENTI-
NO CABIDELLE 

16/03/81  3 30 33 

261 RONAN DA SILVA SOUZA 16/01/86  3 30 33 

262 WERLEY BARBOSA MOTTA 12/02/91  3 30 33 

263 
JUCIMARA DOS SANTOS RE-
SENDE 

24/07/91  3 30 33 

264 
MARCELA BARBOSA MA-
RASTONI 

03/01/92  3 30 33 

265 JEFFERSON DE PAULA ROSA 13/05/93 3 30 33 

266 ANA MARIA PAIXÃO RIBEIRO 26/07/67  23 10 33 

267 
ROUVANA CASSARO FOLET-
TO DOS SANTOS 

11/06/79  23 10 33 

268 ROZIANE APARECIDA BRAZ 02/04/78  2,5 30 32,5 

269 
PATRÍCIA ELISABETE DA 
SILVA PORTO 

16/05/80  2,5 30 32,5 

270 JOSIANE DIAS ROSARIO 25/08/81  2,5 30 32,5 

271 
ELIDIANY ALVES REDIVO 
DEMUNER 

06/05/84  2,5 30 32,5 

272 
LORRAYNE BERMOND FIRME 
CARNEIRO 

17/06/90  2,5 30 32,5 

273 ROBSON NUNES BERTELI 21/02/92  2,5 30 32,5 

274 
WANDERSON DE OLIVEIRA 
MENDONÇA JÚNIOR 

05/12/96  2,5 30 32,5 

275 
TATIANI CAVAGLIERI AUER 
NOGUEIRA 

08/09/86  22,5 10 32,5 

276 
JESSICA FERREIRA LUCAS 
VIEIRA 

03/06/91  22,5 10 32,5 

277 RAYMARA MARTINS PENHA 17/04/94  22,5 10 32,5 

278 
NAYRA DE OLIVEIRA FER-
REIRA 

11/01/96  22,5 10 32,5 

279 JÚLIO CEZAR PENNA 27/04/59  2 30 32 

280 FLAVIA REGINA MAGALHAES 12/02/78  2 30 32 

281 
RENATA DE FREITAS DA SIL-
VA 

28/10/78  2 30 32 

282 
KARINA LOUREIRO DEL PIE-
RO 

13/04/79  2 30 32 



11 
 

283 THIAGO FERNANDES LIRIO 12/05/83  2 30 32 

284 GLEICIANE SILVÉRIO SERRA 06/10/92  2 30 32 

285 JUNIOR NEIVA PINTO 06/07/93  2 30 32 

286 
JAKCIANE OLIVEIRA FONSE-
CA 

05/12/93  2 30 32 

287 KARINE RODRIGUES SOUZA 08/02/95  2 30 32 

288 
ROBERTA DELA VALENTINA 
SIRTOLI 

08/03/21  2 30 32 

289 SANDRA DE ANDRADE 25/04/71  12 20 32 

290 
SANDRA SALDANHA DE 
SOUZA 

11/04/94  22 10 32 

291 
MARCELA DE SOUZA VUT-
KOVSKY 

17/08/80  1,5 30 31,5 

292 CLAUDETE PINHEIRO 28/09/87  1,5 30 31,5 

293 
MARINA DE MELO SARCI-
NELLI 

23/07/88  1,5 30 31,5 

294 TAMIRIS BARBOSA TEIXEIRA 28/07/90  1,5 30 31,5 

295 KARLA RIZZOLLI SANTANA 30/08/91  1,5 30 31,5 

296 
MARCELA AGOSTINI DALPI-
ERO 

11/10/92  1,5 30 31,5 

297 
ALESSANDRA DE JESUS BE-
LARMINO 

02/09/96  1,5 30 31,5 

298 ANDREA TONON SOARES 09/12/77  21,5 10 31,5 

299 
JOVAILDO DE JESUS SANTA-
NA 

02/06/66  1 30 31 

300 
KATIA KELLY MARINHO 
ALVES FERREIRA 

26/06/79  1 30 31 

301 
FERNANDA SOUZA ALVES 
DOS SANTOS 

02/11/86  1 30 31 

302 
JULIANA DE ANDRADE BOR-
GES 

28/04/88  1 30 31 

303 FÁBIO MELGAÇO MACHADO 06/11/88  1 30 31 

304 
JULIANA ROSA DO NASCI-
MENTO 

11/05/91  1 30 31 

305 
KALIQUI MONTEIRO SILVA 
DA CRUZ 

18/07/91  1 30 31 

306 
VANESA SOLEDAD FERNAN-
DEZ 

18/01/92  1 30 31 

307 WHERICK BRAVO MENELLI 29/08/97  1 30 31 

308 IANE PEREIRA SOUSA 14/02/98  1 30 31 

  



12 
 

309 
BRUNA SOARES DE CARVA-
LHO 

09/04/98  1 30 31 

310 
LUCAS CONCEIÇÃO DE SOU-
ZA 

06/02/99  1 30 31 

311 NICOLY RODRIGUES 02/11/01  1 30 31 

312 LUZIA SANTOS DE FARIA 29/03/81  21 10 31 

313 CILENE ROCHA DE JESUS 01/03/71  0,5 30 30,5 

314 
ANA CRISTINA RIBEIRO DA 
SILVA TERCI 

25/06/71  0,5 30 30,5 

315 ELI SEPULCHRO 10/12/71  0,5 30 30,5 

316 
JORGE MEDINA FERNANDES 
PESSOA 

23/04/77  0,5 30 30,5 

317 ALEXANDRE FERREIRA 20/06/78  0,5 30 30,5 

318 
MARINES MARIN CAVAGLIE-
RI 

22/12/81  0,5 30 30,5 

319 RENATO FRANCISCO NUNES 09/11/82  0,5 30 30,5 

320 MARINA DEMONER ROSA 19/08/83  0,5 30 30,5 

321 
ELIANE CONCEIÇÃO BRITO 
ALVES 

14/04/84  0,5 30 30,5 

322 JOYCE CARLA PIMENTA 18/03/85  0,5 30 30,5 

323 
TÁSSIA TEIXEIRA GINELI 
FISCH 

02/03/86  0,5 30 30,5 

324 
ALINE IDERCILIA OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

12/02/92  0,5 30 30,5 

325 
RENATA FAVALESSA ROS-
SONI 

09/03/97  0,5 30 30,5 

326 
ERIK CLEMENTINA FLOREN-
TINO 

20/10/01  0,5 30 30,5 

327 SILVIA TAVARES SANTOS 21/10/57  0 30 30 

328 
MARIA JOSE DOS ANJOS RI-
GUETTE 

05/12/61  0 30 30 

329 NELY BARBOSA 09/09/63  0 30 30 

330 
EDICLEIA AMANCIO MA-
THEUS 

08/03/64  0 30 30 

331 
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

27/12/66  0 30 30 

332 
LAUDICEA GOMES DE CAS-
TRO 

29/08/67  0 30 30 

333 
JANE CAMPOS PEREIRA VIEI-
RA 

14/08/68  0 30 30 

334 
MARISETE RODRIGUES MAR-
QUES 

05/08/69  0 30 30 

335 
MARIA APARECIDA MONTEI-
RO RUY 

31/03/71  0 30 30 

336 
MARIA DAS GRAÇAS BATIS-
TA PINTO 

10/04/71  0 30 30 

337 ELIANA DE SOUZA SILVA 27/02/72  0 30 30 

338 GISLENE DE ALMEIDA 20/12/72  0 30 30 

339 
OZIMERI DE MELLO GUIMA-
RÃES VIEIRA 

14/10/73  0 30 30 

340 MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO 02/06/74  0 30 30 

341 
KALLYNE MONTEIRO DE 
OLIVEURA 

02/07/74  0 30 30 



13 
 

342 VERÔNICA MONTEIRO COSTA 25/07/74  0 30 30 

343 ROSINALDO RIBEIRO ALVES 10/11/74  0 30 30 

344 
SUELI DO NASCIMENTO FER-
REIRA 

05/01/75  0 30 30 

345 
LUZIA APARECIDA GASPARI-
NI PIANCA ONOFRE 

25/04/76  0 30 30 

346 
ROSANA APARECIDA MAR-
TINS BARCELOS MELO 

14/10/76  0 30 30 

347 
DILZINEIA CRUZ VICENTE 
DOS SANTOS 

11/02/77  0 30 30 

348 
INGRID MÁXIMA MARTINS 
DA SILVA 

19/05/77  0 30 30 

349 
CLEONICE ALVES DE OLIVEI-
RA 

18/09/77 00 0 30 30 

350 DARILDO BISSI JÚNIOR 15/01/78  0 30 30 

351 
NOIDES FERREIRA DE OLI-
VEIRA MARQUES 

25/01/78  0 30 30 

352 NIVALDO MORAIS PESSOA 19/02/78  0 30 30 

353 REGIANA MARÇAL DE MELO 30/04/78  0 30 30 

354 
CREUSA DALVA ROSSI ROS-
SONI 

24/07/78  0 30 30 

355 
SIDNEA CORRÊA PEREIRA 
AZEREDO 

15/10/78  0 30 30 

356 IZABETH RODRIGUES 11/12/78  0 30 30 

357 
ELIANA CAMARGO DOS SAN-
TOS SEGATTO 

17/02/80  0 30 30 

358 CÍNTIA CORREIA RAVANI 27/04/80  0 30 30 

359 
CRISTIANE MERCIER RIBEIRO 
DE OLIVEIRA 

20/06/80  0 30 30 

360 
SABRINA DE OLIVEIRA SOA-
RES 

30/06/80  0 30 30 

361 
MARIA MARCELA FREITAS 
NUNES LOUREIRO 

03/12/80  0 30 30 

362 
VITORIA MARCELINA GON-
ÇALVES 

12/01/81  0 30 30 

363 DORALINA FACHETTI 20/01/81  0 30 30 

364 
VANUZA FERNANDES DE 
SOUZA 

17/03/81  0 30 30 

365 
JUCILENE DO CARMO COR-
RÊA 

14/08/81  0 30 30 

366 
REGIANE DALA BARBA AL-
BORGUETTI DOS SANTOS 

20/11/81  0 30 30 

367 
ADRIANA SIQUEIRA GAMA 
LOPES 

09/03/82  0 30 30 

368 
TAISE MARIA DE SOUZA 
NASCIMENTO BATISTA 

24/05/82  0 30 30 

369 
ALINI TOLENTINO DE OLI-
VEIRA LECCHI 

27/07/82  0 30 30 

370 JEFFERSON PALUCI BARBOSA 03/08/82  0 30 30 

371 TATIANE LUBIANA CANISKY 19/11/82  0 30 30 

372 
FRANCIELE SCOPEL FAVA-
LESSA COMIN 

03/03/83  0 30 30 

373 
TATIANE TEODORO DE AN-
DRADE 

17/07/83  0 30 30 



14 
 

374 MARCELA LUDOVICO 29/07/83  0 30 30 

375 
JOCIMARA RODRIGUES SA-
LEZZI 

01/06/84  0 30 30 

376 
YVNA DE SALLES MOL LEMBI 
FERREIRA 

02/08/84  0 30 30 

377 
CRISTIANA RIBEIRO TAVA-
RES 

01/10/84  0 30 30 

378 ELISANGELA CHAGAS BITTI 28/05/85  0 30 30 

379 
LORENA PIANCA MACIEL 
SIMÕES 

16/09/85  0 30 30 

380 GEIZA SANTOS SOUZA 21/10/85  0 30 30 

381 
LUCILENE DE SOUZA MAT-
TOS MARASTONI 

07/01/86  0 30 30 

382 ADILA SOARES SANTOS 15/02/86  0 30 30 

383 DEBORA RODRIGUES 26/06/86  0 30 30 

384 
ANA PAULA FERREIRA BOZI 
TONON 

15/09/86  0 30 30 

385 ROSILENE BENFICA PEREIRA 15/09/86  0 30 30 

386 
MONIANI PEREIRA MARQUES 
BENEDITO 

10/04/87  0 30 30 

387 ELLEM VICENTE RAMOS 07/05/87  0 30 30 

388 
FRANCIELE DA COSTA STIN-
GUEL ALVES 

16/08/87  0 30 30 

389 FERNANDA PASSOS 25/03/88  0 30 30 

390 
POLIANA POLTRONIERI SAL-
LES 

20/06/88  0 30 30 

391 
VANIELLE FRANCISCO RI-
BEIRO 

14/08/88  0 30 30 

392 
MIRELLI BARROS RODRI-
GUES CARVALHO 

13/04/89  0 30 30 

393 
MYLENA CRISTINA AMBRO-
SIO 

02/06/89  0 30 30 

394 LIDIANY CASOTTO JULIÃO 17/06/89  0 30 30 

395 RAHIZA DOS SANTOS 17/11/89  0 30 30 

396 
INDIARA CARVALHO PEREI-
RA GUALBERTO 

19/01/90  0 30 30 

397 ELESIANE FRAGA MIRANDA 30/04/90  0 30 30 

398 ROZILENI PILGER PERONI 27/07/90  0 30 30 

399 
DILANNE CONSTANTINO 
MAIA 

26/02/91  0 30 30 

400 
CIRILA IONARA ALMEIDA 
ARAÚJO 

15/03/91  0 30 30 

401 DAIANE PEREIRA DE SOUZA 08/01/92  0 30 30 

402 MARIANE REZENDE BERGER 04/03/92  0 30 30 

403 JESSICA XAVIER FREITAS 15/04/92  0 30 30 

404 
ADRIANA ALMEIDA DE DEUS 
ALEXANDRE 

18/08/92  0 30 30 

405 
CRISCIA ALEXANDRE DA 
CONCEIÇAO 

08/12/92  0 30 30 

406 
MIRIANY FERREIRA DE NAR-
DI 

03/09/93  0 30 30 

407 ADRIAN DE OLIVEIRA FER- 26/10/93  0 30 30 



15 
 

REIRA 

408 BRUNA VIEIRA DA SIVA 29/11/93  0 30 30 

409 
VALKIRIA FERREIRA DE 
CARVALHO RODRIGUES 

22/02/94  0 30 30 

410 THATYMARA FRAGA PONTES 19/03/94  0 30 30 

411 LAIANE PINTO NASCIMENTO 05/07/94  0 30 30 

412 TACIANE DA SILVA SANTOS 13/07/94  0 30 30 

413 
JOCIMARA DO SACRAMENTO 
VERGNA 

16/07/94  0 30 30 

414 VINICIUS FERREIRA FADUL 29/11/94  0 30 30 

415 
LORANY CORREIA ALEXAN-
DRE 

27/05/95  0 30 30 

416 KATRYNI PIRES DA SILVA 16/11/95  0 30 30 

417 
MAIHARA CALIMAN BAN-
DEIRA 

01/02/96  0 30 30 

418 
FERNANDA SANTOS DO NAS-
CIMENTO 

30/03/96  0 30 30 

419 
YASMIN DA SILVA BONA-
PARTE LOZE 

17/05/96  0 30 30 

420 MARTA XAVIER DIAS 08/06/96  0 30 30 

421 
PATRICIA CAETANO VILARI-
NO 

01/07/96  0 30 30 

422 
FRANCINE FERREIRA HONO-
RATO LOUREIRO 

18/05/97  0 30 30 

423 
CARLA MAURA DOS SANTOS 
NEVES 

24/05/97  0 30 30 

424 
NATALIA BARBOSA CORADI-
NI 

12/06/97  0 30 30 

425 
MARCELA DE ALMEIDA DA 
SILVA COELHO 

14/09/97  0 30 30 

426 
JOHNATAN ANTONIOLLI 
PRALON 

22/01/98  0 30 30 

427 OTAVIO GOMES LACERDA 11/04/98  0 30 30 

428 BRUNA BRENA BESSON 30/09/98  0 30 30 

429 ISTEFANI SOUZA ALMEIDA 30/11/98  0 30 30 

430 JHESSICA LARISSA DA SILVA 31/01/99  0 30 30 

431 
ANA BARBARA DA SILVA 
RAVANI 

15/01/00  0 30 30 

432 WELTON GOMES NORATO 08/12/00  0 30 30 

433 OLAVO LOZER BOBBIO 04/04/01  0 30 30 

434 RAYSA DOS SANTOS SOUZA 19/10/01  0 30 30 

435 JULIANA DOS SANTOS 25/11/01  0 30 30 

436 
LUCIETE RIBEIRO DO NASCI-
MENTO 

01/12/77  20 10 30 

437 ANA CARLA MAROZZI 27/09/89 00 20 10 30 

438 FRANCIELY CORREIA VIEIRA 10/05/96  20 10 30 

439 ALEXIA PEREIRA AZEREDO 21/09/99  20 10 30 

440 
NELI SOUZA DE OLIVEIRA 
CARVALHO 

02/12/73  19,5 10 29,5 

441 
CAMILA FERREIRA COUTI-
NHO 

14/02/88  18,5 10 28,5 



16 
 

442 ELIETE PAULO RABELO 15/04/73  18 10 28 

443 
MARIA DE LOURDES OLIVEI-
RA ALVES VASCONCELOS 

13/12/73  18 10 28 

444 
EDNA APARECIDA RODRI-
GUES PEREIRA 

30/05/74  18 10 28 

445 
ROSIANI PEREIRA DA SILVA 
FAVALESSA 

21/01/85  18 10 28 

446 LEONE SOUZA RIBEIRO 08/04/87  18 10 28 

447 
DANIELA DIOLINDO SOARES 
OTT DE BRITO 

22/04/89  18 10 28 

448 
ROSICLEIA CORREA FRAN-
CISCO DE VASCONCELOS 

09/02/92  18 10 28 

449 LARISSA DE JESUS FRAGA 09/01/99  18 10 28 

450 
ALEHANDRA DEL CARO SO-
ARES 

18/06/99  18 10 28 

451 EDIANA PASSOS SEPULCHRO 19/01/85  17,5 10 27,5 

452 ALINE RIBEIRO DA ROSA 14/12/88  17,5 10 27,5 

453 
MARIA JOSÉ PIMENTEL BAR-
CELLOS 

23/05/59  16,5 10 26,5 

454 
CAROLINE LUDOVICO GAR-
CIA 

23/08/97  16,5 10 26,5 

455 ELISANGELA SCHNEIDER 07/09/88  16 10 26 

456 
JÉSSICA FERNANDA BATISTA 
DOS SANTOS 

01/09/91  16 10 26 

457 
JADSON LASCOSCH DE CER-
QUEIRA 

06/04/00  15,5 10 25,5 

458 
CAROLAINI DOS SANTOS 
FRANCISCO EVANGELISTA 

07/02/02  15,5 10 25,5 

459 ROSIANE COSER CRAVO 31/07/80  15 10 25 

460 VALDINEIA SEQUEIRA ELIAS 17/10/82  15 10 25 

461 IZIANE RAMOS CUNHA 02/08/88  15 10 25 

462 TAINARA CAMPOS SERRA 09/08/00  14,5 10 24,5 

463 
CARLOS HENRIQUE FIGUEI-
REDO MARQUES 

07/02/02  14,5 10 24,5 

464 TAÍS PEREIRA AZEREDO 10/06/97  13,5 10 23,5 

465 
MARIA APARECIDA BENFICA 
RIBEIRO 

12/10/75  13 10 23 

466 ANA PAULA PERUTI 06/08/93  13 10 23 

467 LARISSA LOYOLA DA SILVA 11/07/01  13 10 23 

468 
FABIANA GOMES DE OLIVEI-
RA. 

13/01/71  12,5 10 22,5 

469 
ANADEIA AYRES COUTINHO 
DA SILVA 

24/09/71  12,5 10 22,5 

470 IVONE DETONI FERREIRA 17/02/71  12 10 22 

471 
MARCOS VINICIUS LAPORTI 
PIMENTEL 

07/04/86  12 10 22 

472 
VIVIANI DOS ANJOS SANTOS 
PESSOTTI 

07/09/88  12 10 22 

473 GISLAINE RIBEIRO DE SOUZA 14/06/96  12 10 22 

474 
THAINARA DA SILVA SANTI-
AGO 

24/08/98  12 10 22 

475 HENRIQUE DE JESUS MAR- 13/05/01  12 10 22 



17 
 

TINS 

476 
JOÃO VITOR DA VITÓRIA 
FERNANDES 

19/02/99  11,5 10 21,5 

477 RITA DE CÁSSIA PIGNATON 10/03/81  11 10 21 

478 
STELAINE MELO BORGES DE 
FREITAS  

16/08/90  10,5 10 20,5 

479 
ITANAIRES DE OLIVEIRA 
AMÉRICO 

07/09/65  0 20 20 

480 KATIANE TOFOLI VIEIRA 07/06/86  0 20 20 

481 NATALINA VIEIRA FARIAS 25/12/68  10 10 20 

482 
CLEIDIMARA NEVES FERMI-
NO 

03/12/85  10 10 20 

483 PENHA LOZER PIMENTEL 06/04/86  10 10 20 

484 
BÁRBARA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA ARAÚJO 

13/04/89  10 10 20 

485 GEORGE ARAUJO 20/05/73  9 10 19 

486 
ADRIANA GOMES DIAS COR-
DEIRO 

19/06/75  9 10 19 

487 AMANDA LOPES GONÇALVES 12/01/94  9 10 19 

488 
MIRELLA CARLOS CABIDELLI 
DE SOUZA 

26/06/96  9 10 19 

489 LARA RALILE MARINS LEITE 22/03/99  9 10 19 

490 
THAMIRIS LORENA PIMEN-
TEL MACHADO 

30/07/95  8,5 10 18,5 

491 INGRID SOARES DA SILVA 18/07/79  8 10 18 

492 
VANESSA BARBOSA DA SIL-
VA 

04/12/82  8 10 18 

493 ERICK CRISTO SOUZA 28/04/84  8 10 18 

494 TIAGO AMARAL MORO CAPO 22/11/00  8 10 18 

495 
VIVYAN PEREIRA DO NASCI-
MENTO 

23/01/02  8 10 18 

496 
ANDRELIANA APARECIDA 
DOS REIS MILLER 

14/06/75  7,5 10 17,5 

497 
FERNANDO DA ROSA LOU-
REIRO 

19/09/88  7,5 10 17,5 

498 
THAÍS GISELE VILELA COSTA 
RODRIGUES 

09/01/90  7,5 10 17,5 

499 
FERNANDA DA SILVA BAR-
BOSA 

16/11/92  7,5 10 17,5 

500 
SANDNAYLA CALIMAN PE-
REIRA 

09/12/99  7,5 10 17,5 

501 ELOYZA LOZER 07/05/02  7,5 10 17,5 

502 
CAMILIANA CANDIDO DE 
JESUS 

08/04/90  7 10 17 

503 PRISCILA SANTOS SILVA 15/10/91  7 10 17 

504 JENNYFER ANTUNES TORRES 11/06/99  7 10 17 

505 MARLUCE COSTA COUTINHO 09/07/69  6,5 10 16,5 

506 
LUCIANA DA VITORIA SE-
BASTIANA 

14/12/76  6,5 10 16,5 

507 
KELEM DE BARROS MON-
FARDINI 

19/12/87  6,5 10 16,5 

508 RAINY DA SILVA RAMOS 25/06/90  6,5 10 16,5 



18 
 

509 
GIZELE MOREIRA DE OLIVEI-
RA 

01/12/98  6,5 10 16,5 

510 
ROSANGELA DE FATIMA 
AMORIM ALVES 

06/12/74  6 10 16 

511 
ANGELA MARIA FABIANO DO 
NASCIMENTO MOÇO 

27/01/81  6 10 16 

512 
KARLOS DANIEL SILVA DE 
MORAES COSTA 

29/10/88  6 10 16 

513 
ARIANE MACHADO DOS 
SANTOS 

18/12/90  6 10 16 

514 
JACQUELINE DIAS PEREIRA 
MARINHO 

05/08/92  6 10 16 

515 CAROLINA PEREIRA RIBEIRO 02/02/94  6 10 16 

516 THAÍS SANTOS ALVES 02/11/94  6 10 16 

517 LIGIA CUSTODIO FERREIRA 09/03/95  6 10 16 

518 
DANIELE SAMILLE DOS SAN-
TOS SOARES 

03/09/95  6 10 16 

519 
ALTIERES BORGES DE MAR-
CHI 

06/09/95  6 10 16 

520 
KARINA MARIA MIRANDA 
DONATO 

04/06/96  6 10 16 

521 LARISSA FILIPE FERREIRA 30/08/97  6 10 16 

522 
DAFINY RODRIGUES DA SIL-
VA 

26/11/99  6 10 16 

523 AGDA CORRÊA VICENTE 12/12/00  6 10 16 

524 IGOR FERREIRA COSTA 19/05/01  6 10 16 

525 JANE LIBERATO DAS NEVES 18/08/90  5,5 10 15,5 

526 
ANA CAROLINE OLIVEIRA DA 
VITÓRIA 

12/09/00  5,5 10 15,5 

527 RAIANE ROCHA BATISTA 19/06/01  5,5 10 15,5 

528 
MARLI PENHA CATARINO DE 
OLIVEIRA 

15/02/62  5 10 15 

529 
MARIA DA PENHA ALVESV 
AZEVEDO 

21/07/62  5 10 15 

530 
MAGDA VERÔNICA LEANDRO 
CARDOSO 

01/12/75  5 10 15 

531 
LUZIANI APARECIDA ROSA 
BARROS 

27/07/78  5 10 15 

532 
CRISTIANE PEREIRA DOS 
SANTOS MIRANDA 

18/02/85  5 10 15 

533 
MARILZA LIBERATO DAS 
NEVES DOS SANTOS 

12/01/87  5 10 15 

534 LEILIANE CARDOSO CYRILLO 24/12/90  5 10 15 

535 ELLEN DE MARTIN REIS 23/03/97  5 10 15 

536 
GUSTAVO DA CONCEIÇAO 
PEREIRA 

14/05/01  5 10 15 

537 
PIETRA VICTORIA DOS SAN-
TOS RODRIGUES 

01/02/03  5 10 15 

538 JACKSON HELMER LOPES 20/06/88  4,5 10 14,5 

539 
DÁLICA RAMOS DA SILVA 
LEMOS 

14/09/96  4,5 10 14,5 

540 
GUILHERME DO NASCIMEN-
TO PASSOS 

23/08/00  4,5 10 14,5 



19 
 

541 MILENA PEREIRA ROCHA 10/02/03  4,5 10 14,5 

542 LIDIA 18/11/69  4 10 14 

543 
FLAVIA REGINA MESCOLIN 
BRITO ARRUDA 

25/09/72  4 10 14 

544 ELIANE PINTO LOUREIRO 08/07/82  4 10 14 

545 
BALBIANA MARCELINO DA 
SILVA 

26/06/83  4 10 14 

546 ADEMAR NUNES SUBTIL 14/12/89  4 10 14 

547 KELLEN SILVA DOS REIS 10/07/95  4 10 14 

548 BRUNO VIEIRA DA SILVA 19/09/00  4 10 14 

549 TATIANA CRUZ PESSOTTI 25/11/80  3,5 10 13,5 

550 
ADRIANA SOARES RODRI-
GUES SELEGRINE 

11/04/82  3,5 10 13,5 

551 CRISTIANE LINO DA PENHA 27/09/82  3,5 10 13,5 

552 DALILIA BINS NUNES 24/03/90  3,5 10 13,5 

553 
ISIS RAYANNE PEREIRA GUI-
MARÃES 

02/06/93  3,5 10 13,5 

554 
LORENA LUDOVICO SANTOS 
GONÇALVES 

13/09/97  3,5 10 13,5 

555 CLEITON LOYOLA DE LIMA 21/01/99  3,5 10 13,5 

556 MAGNÓLIA RODRIGUES 05/01/71  3 10 13 

557 MARA RUBIA GOMES 01/04/75  3 10 13 

558 IRIS REIS GABRIEL 20/05/76  3 10 13 

559 ANDRESSA DE PAULA SALES 29/11/81  3 10 13 

560 
MARIA APARECIDA MATOS 
SOBRINHO 

25/12/81  3 10 13 

561 
PALOMA PINHEIRO DA CON-
CEIÇÃO MONGIM 

09/07/83  3 10 13 

562 
ELIZANGELA CHRISTINA 
PELISSON CUSTODIO 

19/11/85  3 10 13 

563 REGILENE ALVES DE BRITO 25/09/87  3 10 13 

564 LARISSE MARTINELLI LOPES 12/06/88  3 10 13 

565 QUELE REIS DOS SANTOS 11/09/88  3 10 13 

566 
RAIANI CORDEIRO RODRI-
GUES 

11/06/90  3 10 13 

567 
GLECIANE SOUZA ALEXAN-
DRE 

20/07/90  3 10 13 

568 
DAIANE ROCHA REZENDE DE 
SOUZA 

29/05/91  3 10 13 

569 
MARINALVA DE ALEXANDRE 
LIMA 

18/06/92  3 10 13 

570 
CARLA RAIMUNDO NOGUEI-
RA 

03/08/94  3 10 13 

571 
SCHAYANE VIEIRA DAS DO-
RES 

07/09/94  3 10 13 

572 KEVIN MADEIRA PISSIGATTI 23/11/94  3 10 13 

573 
TASSOS JERÔNIMODE OLI-
VEIRA 

12/04/95  3 10 13 

574 
ANGELICA PEREIRA IMBERT-
TI 

01/04/97  3 10 13 

575 ISABELA DERLY LOUREIRO 30/10/97  3 10 13 



20 
 

MACHADO 

576 
ALEXANDRE FERREIRA FA-
RIA LOPES 

21/01/98  3 10 13 

577 
MARINA SOUZA SILVA DE 
JESUS 

16/01/99  3 10 13 

578 
THENNÁ MONTEIRO NAZARE 
DE OLIVEIRA 

26/05/02  3 10 13 

579 CIBELLY BARCELOS LOYOLA 01/11/02  3 10 13 

580 AURIZETE RIBEIRO 04/04/57  2,5 10 12,5 

581 
MARA RUBIA VESCOVI RA-
MOS 

30/03/64  2,5 10 12,5 

582 
LAIR SANTANA RIBEIRO 
CORREIA 

15/05/67  2,5 10 12,5 

583 ROSILENE MARINS 28/03/71  2,5 10 12,5 

584 
BRUNA DA COSTA FLORÊN-
CIO 

07/11/86  2,5 10 12,5 

585 ELIANE CUZINI 27/09/88  2,5 10 12,5 

586 
BERENICE MORO BENEDITO 
FAUSTINO 

29/11/97  2,5 10 12,5 

587 YVIS AMBRÓSIO 08/02/01  2,5 10 12,5 

588 
CLAUDETE APARECIDA GO-
MES SABINO 

02/01/72  2 10 12 

589 
KELLER CRISTINA BENFICA 
EMERICK 

05/10/74  2 10 12 

590 IZABELLI MELO BARCELLOS 08/07/80  2 10 12 

591 
ANTONIO JOSE FELISBERTO 
DA SILVA FILHO 

13/06/81  2 10 12 

592 LILIAN DA SILVAPAIVA 02/08/82  2 10 12 

593 LUZIA PEREIRA NUNES 16/11/86  2 10 12 

594 
CINTIA ROCHA DE BARROS 
SANTOS 

19/04/88  2 10 12 

595 
ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 
SOUZA 

11/10/88  2 10 12 

596 DARLENI VICENTE DA COSTA 22/10/90  2 10 12 

597 
ANDRESSA BANHOS RODRI-
GUES 

23/10/90  2 10 12 

598 THALLES DIAS DO VALLE 23/05/92  2 10 12 

599 THAIS PAULA DA SILVA 04/04/94  2 10 12 

600 LETICIA MARIA SILVEIRA 28/04/95  2 10 12 

601 LARA TRASSI LACERDA 27/09/95  2 10 12 

602 JULIANNA FRANCISCO 03/04/96  2 10 12 

603 ITHALO FELIPE SOUZA SILVA 20/05/96  2 10 12 

604 
ISABELLA DELUNARDO DA 
SILVA DIAS 

18/03/98  2 10 12 

605 VENERANE DA SILVA VIEIRA 11/07/98  2 10 12 

606 VALESKA DUARTE BONFA 18/11/98  2 10 12 

607 
EMANUELY OLIVEIRA NAS-
CIMENTO 

15/08/01  2 10 12 

608 
JULIA EMILY DO NASCIMEN-
TO FERREIRA 

09/07/02  2 10 12 

609 ALESSANDRA MIRANDA RE- 03/02/03  2 10 12 



21 
 

CLA 

610 
CONCEIÇÃO APARECIDA 
MATTIUZZI SELVATICI 

12/8/0068 2 10 12 

611 DOMINGOS BARBOSA 25/01/70  1,5 10 11,5 

612 CRISTIANA CASOTI 29/11/78  1,5 10 11,5 

613 
JOSIANE FRIEBE ALMEIDA 
DA CONCEIÇÃO 

05/12/80  1,5 10 11,5 

614 
HELLAINE DOS SANTOS SUC-
CI CAETANO 

24/02/83  1,5 10 11,5 

615 LEISE CAROLINA GOMES 15/09/84  1,5 10 11,5 

616 FELLIPE SCHMIDT DE SOUZA 04/12/84  1,5 10 11,5 

617 ROSILENE SILVA DE SOUZA 12/07/86  1,5 10 11,5 

618 KAROLINNE MIRANDA CALVI 05/02/87  1,5 10 11,5 

619 SILVANY DIAS FERREIRA 08/03/87  1,5 10 11,5 

620 LAÍS RIBEIRO SEPULCHRO 22/09/91  1,5 10 11,5 

621 DOUGLAS SILVA NEVES 02/11/91  1,5 10 11,5 

622 BRENO DE SOUZA ALVARES 06/06/94  1,5 10 11,5 

623 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 03/04/97  1,5 10 11,5 

624 
TAINÁ KELLY OLIVEIRA WE-
BER CAPELARIO 

11/05/97  1,5 10 11,5 

625 MARIANA EMILIA SILVA MOL 27/05/99  1,5 10 11,5 

626 
ADRIELY RAMOS DOS SAN-
TOS 

14/05/00 1,5 10 11,5 

627 KAORI SAYARA ETO 28/11/00  1,5 10 11,5 

628 ZELIA ALVES MOREIRA 24/07/63  1 10 11 

629 ADRIANA NOGUEIRA DIAS 04/04/74  1 10 11 

630 
ANA CLAUDIA PEREIRA DE 
SOUSA BARBOSA 

01/03/78  1 10 11 

631 ANDREIA LOPES SILVA 27/05/83  1 10 11 

632 
EDIRLÉIA ALVES ALVAREN-
GA LOUREIRO 

29/08/83  1 10 11 

633 
POLLIANA VIDAL GONÇAL-
VES 

05/09/85  1 10 11 

634 
POLIANA MOREIRA AMAN-
CIO 

18/10/89  1 10 11 

635 RENATA FIRME RUFINO 30/03/91  1 10 11 

636 AIVER LIMA DOS SANTOS 29/03/93  1 10 11 

637 MARINA NUNES DIOGO 01/04/93  1 10 11 

638 
ANA CAROLINA OLIVEIRA 
COUTINHO 

17/08/93  1 10 11 

639 
SAMANTA DOS SANTOS SAN-
TANA SILVA 

18/03/95  1 10 11 

640 
LINDAMARA RODRIGUES 
LOPES 

14/10/95  1 10 11 

641 JULIA DE SOUZA FREIRES 20/11/96  1 10 11 

642 
RINEZLE RODRIGUES DA 
SILVEIRA 

23/01/98  1 10 11 

643 KEZIA DA SILVA GONÇALVES 24/01/98  1 10 11 

644 DALINE FERREIRA PRATES 08/07/98  1 10 11 



22 
 

SOUZA 

645 JUNIO COSTA BARBOSA 29/06/99  1 10 11 

646 SICERA MEDEIROS SUCCI 03/12/00  1 10 11 

647 
NATHALY MATTOS RODRI-
GUES 

04/12/01  1 10 11 

648 JÉSSICA GOMES SELEGUINI 12/03/02  1 10 11 

649 
SANTILIA DOS SANTOS ZAM-
BORLINI 

22/11/89  11 0 11 

650 
MÁRCIA CILENE RAMPINELLI 
GADIOLI 

26/03/72  0,5 10 10,5 

651 
MARGARETE APARECIDA 
COSER MATOS ROSA 

27/08/73  0,5 10 10,5 

652 
RAFAELA APARECIDA PE-
REIRA RIBEIRO VESCOVÍ 

05/02/77  0,5 10 10,5 

653 KELLY GRION SATHLER 08/08/78  0,5 10 10,5 

654 
NEILTON DOS SANTOS SOA-
RES 

02/08/80  0,5 10 10,5 

655 PABLO CUZINI MAZZEGA 07/06/81  0,5 10 10,5 

656 SINARA DEMONEL DA SILVA 02/01/82  0,5 10 10,5 

657 FLAVIA PEREIRA NEVES 14/01/85  0,5 10 10,5 

658 ÉRICA DA SILVA RANGEL 28/02/86  0,5 10 10,5 

659 DANIELY ROCHA PINTO 13/07/87  0,5 10 10,5 

660 
LAIS MATIAS ADOLFO DA 
SILVA 

26/03/90  0,5 10 10,5 

661 
RAQUELÂNIA ALVES GALA-
CHA 

03/03/92  0,5 10 10,5 

662 CAMILLA OHANA DE JESUS 25/04/92  0,5 10 10,5 

663 THACIANA SANTOS MENDES 30/08/93  0,5 10 10,5 

664 ANDRE DOS SANTOS DANTAS 29/11/93  0,5 10 10,5 

665 DYON KENEDY DE OLIVEIRA 02/10/95  0,5 10 10,5 

666 LUCAS GAMA ALMEIDA 06/02/96  0,5 10 10,5 

667 
MAYARA MACHADO DOS 
SANTOS 

30/06/98  0,5 10 10,5 

668 
MARIA IZABEL DA SILVA 
ALVES 

04/08/98  0,5 10 10,5 

669 
LUDMILA RIBEIRO FLOREN-
CIO 

02/09/99  0,5 10 10,5 

670 RUBENS DA SILVA AYRES 08/04/00  0,5 10 10,5 

671 
BEATRIZ GARCIA DE OLIVEI-
RA 

14/09/00  0,5 10 10,5 

672 ALISON PEREIRA GALLO 28/10/00  0,5 10 10,5 

673 MELINE PEREIRA DE BRITO 21/01/01  0,5 10 10,5 

674 
RAYSSA CORDEIRO RODRI-
GUES 

12/04/01  0,5 10 10,5 

675 FABRICIODE JESUS RIBEIRO 21/06/01  0,5 10 10,5 

676 THAIS SILVA MATTIUZZI 19/10/01  0,5 10 10,5 

677 
BÁRBARA VÊSCOVI RAMOS 
VITORINO 

28/11/01  0,5 10 10,5 

678 EDUARDA DE MOURA COSTA 25/08/02  0,5 10 10,5 



23 
 

679 
EVELLYN DE JESUS DA CON-
CEIÇÃO 

03/12/02  0,5 10 10,5 

680 IARA FALCÃO SIQUEIRA 21/12/02  0,5 10 10,5 

681 AMANDA BINO FORTES 1/16/1086 0,5 10 10,5 

682 MARIA TEREZINHA DE JESUS 15/08/62  0 10 10 

683 IZABETE LOIOLA DA SILVA 03/08/65  0 10 10 

684 
MARINETE DO SACRAMENTO 
VERGNA 

15/09/66  0 10 10 

685 
VALDEIRA ARAÚJO FERREI-
RA 

10/06/67  0 10 10 

686 
ELIZETE LOUREIRO DE SOU-
ZA 

24/03/68  0 10 10 

687 
JOSÉ RIBAMAR DE LIMA JÚ-
NIOR 

04/08/68  0 10 10 

688 
IVANETE OLIVEIRA FERREI-
RA 

29/06/70  0 10 10 

689 
MARIA CRISTINA LOPES DA 
CRUZ 

31/10/70  0 10 10 

690 
CÁTIA CRISTINA RIBEIRO 
DOS SANTOS 

14/11/71  0 10 10 

691 
NELCI SOUZA DE OLIVEIRA 
SANTOS 

10/10/72  0 10 10 

692 
ROSANGELA FERREIRA DOS 
SANTOS 

18/03/73  0 10 10 

693 
ILMA SANTANA FIUSA SOEL-
LA 

08/04/73  0 10 10 

694 ANGERLI DOS SANTOS 27/04/73  0 10 10 

695 VALDINEIA ROCHA RIBEIRO 17/06/73  0 10 10 

696 JOSIAS ARAUJO DOS SANTOS 14/10/73  0 10 10 

697 
VANUSA PASSOS GOMES 
NORATO 

24/08/74  0 10 10 

  



24 
 

698 
LINDONARA DE FÁTIMA FA-
DINI  

29/03/75  0 10 10 

699 CLEIDIMAR GAMA ALMEIDA 20/10/75  0 10 10 

700 
MARIA RAMOS MEDINA DE 
SOUSA NASCIMENTO 

11/04/76  0 10 10 

701 
MARCILENE TESSAROLO 
NOSSA DE SOUZA 

23/05/76  0 10 10 

702 
JOSIMARA FERREIRA COSTA 
BERGUE 

14/11/76 0 10 10 

703 
MONICA BARBOSA MANDEL-
LI 

15/10/78  0 10 10 

704 
CRISTIANE LUDOVICO BIAN-
QUE 

05/12/78  0 10 10 

705 FABIOLA SOEIRO DA SILVA 12/09/79  0 10 10 

706 
SILVANA CLEMENTINA FLO-
RENTINO 

06/12/79  0 10 10 

707 KATIANE PAULO VIANA 07/01/80  0 10 10 

708 
RENATA DE FÁTIMA BRUNO 
QUIEZZA PANSIERE 

27/04/80  0 10 10 

709 CRISTIANA FRANCISCO 21/06/80  0 10 10 

710 DANIELA FREITAS DE SOUZA 27/06/80  0 10 10 

711 
ELIELSON SANTOS DAS NE-
VES 

21/11/80  0 10 10 

712 
JOSIANE CAVACHINI BENE-
DITO FARINA 

27/07/81  0 10 10 

713 
SOLANGE FERREIRA DOS 
SANTOS NASCIMENTO 

06/10/81  0 10 10 

714 
DANIELI SANDI SCOPEL MO-
REIRA 

16/11/81  0 10 10 

715 
MILENA VIEIRA DA PENHA 
SELEGUINI 

25/02/82  0 10 10 

716 IVANELDE DA SILVA SANTOS 27/02/82  0 10 10 

717 EDMARIA PEREIRA DE SOUZA 22/03/82  0 10 10 

718 MARA JACKELINE PAGOTTO 07/05/82  0 10 10 

719 
SIMONE FRANCISCA DE SOU-
ZA RIBEIRO 

13/07/82  0 10 10 

720 DIANA RIBEIRO DE 29/08/82  0 10 10 

721 DILEIDE RAMOS ALVES 21/09/82  0 10 10 

722 LARISSA CRUZ PESSOTTI 11/04/83  0 10 10 

723 
JUNIOR PEREIRA DE ALMEI-
DA 

01/05/83  0 10 10 

724 VÂNIA SIRTOLI 08/05/83  0 10 10 

725 
CAMILA FREIRE DO NASCI-
MENTO 

14/09/83  0 10 10 

726 
ROSEMERE CORRÊA MAR-
TINS 

19/10/83  0 10 10 

727 
JULIANA FERREIRA VENTU-
RINI SANTOS 

02/06/84  0 10 10 

728 
ADRIANO DOS SANTOS LOU-
REIRO 

27/08/84  0 10 10 

  



25 
 

729 
JULIANA CAMILO MENESES 
DA SILVA 

06/10/84  0 10 10 

730 
CRISTILAINE SILVA DE SOU-
ZA 

22/01/85  0 10 10 

731 
VALDINEIA DOMINGOS DE 
SOUZA 

26/03/85  0 10 10 

732 
DAYANE DOS SANTOS DE 
JESUS 

08/04/85  0 10 10 

733 
CLEDIANE DA CONCEIÇÃO 
PEREIRA 

09/05/85  0 10 10 

734 
LUANNA COUTINHO GON-
ÇALVES COSTA 

28/05/85  0 10 10 

735 
PATRICIA PISSINATTI DOS 
SANTOS 

08/06/85  0 10 10 

736 
LUCIANA CAMPOS FRAGA 
SOARES 

17/06/85  0 10 10 

737 MÔNICA LOPES ROSA 02/09/85  0 10 10 

738 
SUAYAN MOREIRA NEGRIS 
RIBEIRO 

11/12/85  0 10 10 

739 RENATA DE OLIVEIRA COSER 29/12/85  0 10 10 

740 SIMONE CUZZUOL PEREIRA 03/01/86  0 10 10 

741 ROGÉRIA GUAITOLINI. 14/03/86  0 10 10 

742 NAYARA 16/04/86  0 10 10 

743 
FRANCIELE LOUREIRO PE-
REIRA 

12/09/86  0 10 10 

744 
VERONICA COUTINHO GAL-
DINO 

28/10/86  0 10 10 

745 LUCIETE PEREIRA BATISTA 07/02/87  0 10 10 

746 CÉLIA SILVA DOS SANTOS 15/04/87  0 10 10 

747 FLÁVIA RAQUEBAQUE 15/04/87  0 10 10 

748 
JUSCELIA TIAGO BARBOZA 
NUNES 

09/05/87  0 10 10 

749 NAYARA SANTOS DE JESUS 06/06/87  0 10 10 

750 
DANDARA LUINE DE MORAIS 
DOMINGOS LOPES 

10/06/87  0 10 10 

751 
DENISE RODRIGUES DA SIL-
VA 

04/09/87  0 10 10 

752 
THIAGO CÉSAR AZEVEDO DE 
SOUZA 

05/01/88  0 10 10 

753 JOSIVANIA MATTOS REIS 06/04/88  0 10 10 

754 
LEVINICIOS LOURENÇO SC-
HRAIBER 

13/09/88  0 10 10 

755 JANIANE PEREIRA ROCHA 27/01/89  0 10 10 

756 
GESISKELLY GONÇALVES 
DOS SANTOS 

28/03/89  0 10 10 

757 
ELZIMARA DOS SANTOS 
SOUSA MARTINS 

01/07/89  0 10 10 

758 
GABRIELA PINHEIRO DA 
SILVA MEDEIROS 

01/01/90  0 10 10 

759 
ALINE DOS SANTOS SOARES 
DE ALMEIDA 

09/02/90  0 10 10 

760 MARLONY RIBEIRO LEMOS 20/02/90  0 10 10 

761 RUBIANE RUI SEVERINO 23/03/90  0 10 10 



26 
 

762 
MIRIAM BARREIRA DOS SAN-
TOS 

11/06/90  0 10 10 

763 CAMILA DOS SANTOS BITTI 23/06/90  0 10 10 

764 
CATIANE CARDOSO DOS 
SANTOS 

08/12/90  0 10 10 

765 JESSICA SALLES SELVATICI 26/02/91  0 10 10 

766 
AMANDA ESCARLATE SANT 
ANA DOS SANTOS 

01/04/91  0 10 10 

767 JESSICA CABRAL DA SILVA 14/04/91  0 10 10 

768 RENAN MADUREIRA BATISTA 08/05/91  0 10 10 

769 
CLEUZIMERI CASTRO MI-
RANDA PEIXOTO 

25/05/91  0 10 10 

770 
TAMIRES MARIANO FLORO 
AMÉRICO 

08/07/91  0 10 10 

771 KELLY ROCHA DA SILVA 18/07/91  0 10 10 

772 
NICOLI VIEIRA AZEREDO DE 
OLIVEIRA 

07/08/91 0 10 10 

773 
DIENEDI RIBEIRO DIAS CAU-
QUINE 

15/08/91  0 10 10 

774 KEILANE BATISTA ZEFERINO 28/09/91  0 10 10 

775 
JESSICA FRANCISCO DA RO-
CHA CARVALHO 

06/12/91  0 10 10 

776 
MICHELLI OLIVEIRA DA SIL-
VA 

17/02/92  0 10 10 

777 
TATIANA AZEREDO DE SOU-
ZA 

17/04/92  0 10 10 

778 KALINE DIAS LOUREIRO 24/04/92  0 10 10 

779 TAILA OLIVIA DOS SANTOS 13/07/92  0 10 10 

780 
WERLEN SANDRO DOS SAN-
TOS 

20/10/92  0 10 10 

781 
DANIELA VIANA DOS SAN-
TOS 

04/12/92  0 10 10 

782 TAMIRES BAENSE DA ROCHA 15/12/92  0 10 10 

783 
GEISMARA GONÇALVES C-
YRILLO 

24/02/93  0 10 10 

784 
CLEOMARA MEDEIROS COU-
TINHO 

02/06/93  0 10 10 

785 
ALINE DA CONCEIÇÃO JOA-
NA RIBEIRO 

05/07/93  0 10 10 

786 
MONIQUE RODRIGUES A-
MANCIO 

18/07/93  0 10 10 

787 BARBARA MARTINELI VIEIRA 22/07/93  0 10 10 

788 LUANA ROCHA NASCIMENTO 22/08/93  0 10 10 

789 
PRISCILA BARCELOS DOS 
SANTOS CABRAL 

13/10/93  0 10 10 

790 
ANA CLAUDIA MARCIANO 
SENADOR DE ROMA 

31/10/93  0 10 10 

791 STEFANI TURANO 02/04/94  0 10 10 

792 AISLAN SOARES RAMPINELI 12/07/94  0 10 10 

793 DARFINI DA SILVA OLIVEIRA 31/08/94  0 10 10 

794 
GISELE DOS SANTOS MA-
CHADO 

07/12/94  0 10 10 



27 
 

795 GABRIELE RIBEIRO LEITE 24/12/94  0 10 10 

796 LORRAINE CRUZ ALECRIM 20/01/95  0 10 10 

797 
ANA CAROLINA LEONEL 
LEITE 

26/01/95  0 10 10 

798 
MARCOS VINÍCIUS SALLES 
SELVATICI 

23/03/95  0 10 10 

799 MAGNA CAJA DA SILVA 30/03/95  0 10 10 

800 
AMANDA DO ROSÁRIO SI-
QUEIRA 

23/04/95  0 10 10 

801 
ERIKA DOS SANTOS TOLEN-
TINO 

28/04/95  0 10 10 

802 
SEBASTIÃO AGOSTINI CARA-
RA JUNIOR 

03/05/95  0 10 10 

803 
GRAZIELA DA COSTA MI-
RANDA 

26/06/95  0 10 10 

804 
EDUARDA LOPES ROCHA DE 
OLIVEIRA 

23/08/95  0 10 10 

805 BIANCA FELIX DE OLIVEIRA 22/10/95  0 10 10 

806 IARA SOUZA ALMEIDA 06/11/95  0 10 10 

807 
NYNIVER BELINASSI CUSTO-
DIO 

14/12/95  0 10 10 

808 ARTHUR PINHEIRO BATISTA 04/01/96  0 10 10 

809 BRUNA COSTA BARCELOS 23/01/96  0 10 10 

810 
LUANA PEREIRA BARBOSA 
SANTOS 

05/02/96  0 10 10 

811 
CARINA AUER PEREIRA DAS 
POSSES 

20/02/96  0 10 10 

812 
KÉSIA PEREIRA MATTOS 
GOMES 

30/05/96  0 10 10 

813 IAGO BARBOSA DOS SANTOS 31/05/96  0 10 10 

814 
FRANCIELY SILVA MAI MAR-
CELINO 

06/06/96  0 10 10 

815 
KATIANY VIEIRA FARINA 
ARAUJO 

17/06/96  0 10 10 

816 JACKSON NUNES SAMPAIO 27/06/96  0 10 10 

817 
JORDANA DOS SANTOS 
FRANCISCO 

30/07/96  0 10 10 

818 
KAROLINE BARROS DE SOU-
ZA 

09/08/96  0 10 10 

819 JOSE FELIPE TURANO 07/11/96  0 10 10 

820 
RAIANE DE OLIVEIRA CAR-
VALHO 

02/12/96  0 10 10 

821 
VALESCA RENATA GOMES 
NORATO 

06/12/96  0 10 10 

822 VANESSA VIEIRA ALMEIDA 31/12/96  0 10 10 

823 SAMUEL GARCIA SOUZA 04/03/97  0 10 10 

824 ESTER NEVES MENDES 07/03/97  0 10 10 

  



28 
 

825 
VALDINEY GOMES MARIA 
DOS SANTOS 

08/04/97  0 10 10 

826 
MARIA GABRIELLA MOREIRA 
VASCONCELOS 

28/04/97  0 10 10 

827 
TATIANE BRITES NUNES RO-
SARIO 

14/05/97  0 10 10 

828 HARLEY FERREIRA 29/05/97  0 10 10 

829 MARIANA RUY BERGAMI 03/07/97  0 10 10 

830 
LORRAYNE FERNANDES DE 
ARAUJO HERCULANO 

10/11/97  0 10 10 

831 
PAULO HENRIQUE DE OLI-
VEIRA CUSINI 

13/11/97  0 10 10 

832 DOMINICK PASSOS 26/11/97  0 10 10 

833 ARTHUR LYRA 24/12/97  0 10 10 

834 ROSANA SOARES GOMES 03/01/98  0 10 10 

835 
MARIA CAROLINE SOUZA 
SOEIRO 

30/01/98  0 10 10 

836 
THALISON DOS SANTOS DE 
SANTANA 

13/03/98  0 10 10 

837 SARAH DOS SANTOS SOUZA 01/04/98  0 10 10 

838 EMILLY MATTOS DE MORAES 21/05/98  0 10 10 

839 
ALINNE SANDY ALMEIDA 
LOPES 

26/05/98  0 10 10 

840 LAÍZA MAZZEGA GADIOLI 13/07/98  0 10 10 

841 AMANDA ROSSI SCOPEL 10/08/98  0 10 10 

842 
MÔNICA RODRIGUES AMAN-
CIO 

01/10/98  0 10 10 

843 
FRANCISCA APARECIDA CA-
LIARI 

22/12/98  0 10 10 

844 
LARISSA DO NASCIMENTO 
GOMES 

27/02/99  0 10 10 

845 
MIRIAM FERREIRA DO NAS-
CIMENTO 

20/04/99  0 10 10 

846 
NAYARA DA SILVA DOS 
SANTOS 

24/05/99  0 10 10 

847 
KEROLYN FRANCISCO VI-
CENTE 

28/05/99  0 10 10 

848 
MICILANE ATHAYDE MACE-
DO 

29/05/99  0 10 10 

849 
MATHEUS DO ROSARIO MI-
RANDA SELVATICI 

23/06/99  0 10 10 

850 DAIANE SILVA DE OLIVEIRA 29/06/99  0 10 10 

851 ÉRICA SOUZA SANTOS 15/07/99  0 10 10 

852 
TAINARA MOREIRA DE MO-
RAIS 

09/09/99  0 10 10 

853 
EMANUELLA DALMASCHIO 
PILISSARI 

15/10/99  0 10 10 

854 
KELLY DANIELI POTIN BAN-
DEIRA 

05/12/99  0 10 10 

855 
ROGÉRIO CARVALHO SAN-
TOS BESSON 

29/12/99  0 10 10 

  



29 
 

856 
GRAZIELY BENADUCCI TO-
LENTINO 

23/01/00  0 10 10 

857 ADNA ALEXANDRE PEREIRA 28/01/00  0 10 10 

858 
EUSIANE TAVARES DOS SAN-
TOS 

01/02/00  0 10 10 

859 
EVELLYN DOS SANTOS CA-
BRAL 

07/02/00  0 10 10 

860 
GUSTAVO DAS VIRGENS 
SMIDERLE 

09/02/00  0 10 10 

861 
LAVÍNIA APARECIDA DOS 
SANTOS MUNIZ 

10/04/00  0 10 10 

862 
LUIZ VICTOR XAVIER DE 
PAULO 

29/04/00  0 10 10 

863 
DÉBORAH FERREIRA DE 
CARVALHO RODRIGUES 

02/05/00  0 10 10 

864 TALITA SEPULCRO SANTANA 06/05/00  0 10 10 

865 
LETICIA DE ARAÚJO ALE-
XANDRE 

06/06/00  0 10 10 

866 
MARIANA GOMES DE FREI-
TAS 

05/07/00  0 10 10 

867 
MATHEUS CAPUCHO CAZ-
ZOTTI 

20/07/00  0 10 10 

868 HUDSON MORAES COUTINHO 18/08/00  0 10 10 

869 ADRIELY VIEIRA GOMES 31/08/00  0 10 10 

870 
JULIA ROBERTA TRIVELIN DE 
OLIVEIRA 

12/09/00  0 10 10 

871 TALITA BATISTA 25/09/00  0 10 10 

872 BIANCA ROBERTA BESSON 10/11/00  0 10 10 

873 ISAAC PONTIN LOPES 22/12/00  0 10 10 

874 
ANA CLARA ALIPRANDE 
OLIVEIRA 

24/12/00  0 10 10 

875 RAQUEL RAMOS DA SILVA 09/01/01  0 10 10 

876 
DÁLIA DA SILVA MARCULI-
NO 

10/02/01  0 10 10 

877 JAMYLE SANTOS OLIVEIRA 17/02/01  0 10 10 

878 ELISANDRA SOARES CAMPOS 18/03/01  0 10 10 

879 DANIELE FERNANDES FELIPE 27/03/01  0 10 10 

880 RIZZIA MOTA SANTOS PAES 10/04/01  0 10 10 

881 
DANIELEN DE ALMEIDA OLI-
VEIRA 

12/05/01  0 10 10 

882 
LORRANE BOMFIM DE SAN-
TANA 

27/05/01  0 10 10 

883 
ÍTALO GABRIEL BALDI PE-
REIRA 

04/06/01  0 10 10 

884 
ROBERTA DA SILVA LOREN-
ÇONI 

11/06/01  0 10 10 

885 BRENDA DOS SANTOS COSTA 14/06/01  0 10 10 

886 RAPHAEL SOUZA DE JESUS 20/07/01  0 10 10 

887 THALYS DE LIMA PÊGO 01/10/01 0 10 10 

888 
LUCAS DIIRR RICARTO NE-
POMUCENO 

23/10/01  0 10 10 

889 MÍRIAN TELES FERREIRA 30/10/01  0 10 10 



30 
 

890 
GLENDA DE JESUS SOUZA 
SEPULCHRO 

10/11/01  0 10 10 

891 WEVERTON GOMES NORATO 28/11/01  0 10 10 

892 
IZADORA MARQUES DA SIL-
VA 

15/12/01  0 10 10 

893 BIANKA CLARO DANTAS 07/01/02  0 10 10 

894 IVAN JEZLER COSTA FILHO 08/01/02  0 10 10 

895 
RAFAELA NASCIMENTO CA-
LIMAN 

13/01/02  0 10 10 

896 JAIANE DOS SANTOS GOMES 11/03/02  0 10 10 

897 BRENDA TELES AMANCIO 14/03/02  0 10 10 

898 
JOSIEL CAETANO ALEXAN-
DRE 

27/03/02  0 10 10 

899 
NATHÁLIA SERUTI GAMA 
MOREIRA 

03/05/02 0 10 10 

900 
GABRIEL WENDHAL CARVA-
LHO RODRIGUES 

16/05/02  0 10 10 

901 LAURA SABINO DA ROCHA 13/06/02  0 10 10 

902 LORRANE DE JESUS RIBEIRO 12/09/02  0 10 10 

903 
LIVIA HELENA TRIVELIN DE 
OLIVEIRA 

23/09/02  0 10 10 

904 
SARA EUZEBIO COUTINHO 
FLORENCIO 

19/10/02  0 10 10 

905 JAMILY CORREIA GOMES 22/12/02  0 10 10 

906 
SARAH CRISTINA SOARES 
ALVES 

16/08/03  0 10 10 

907 MARIA ROSALINA BARBOSA 08/10/21  0 10 10 

908 DAIANE DOS SANTOS NEVES 20/10/21  0 10 10 

909 
MILENA EDUARDA OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

11/06/98 0 10 10 

910 ANA PAULA ALVES LEAL 18/06/84  4,5 0 4,5 

911 
NICOLE CAROLINE CAMPOS 
MACHADO 

18/11/17  4 0 4 

912 
GABRIELE SANTANA DA 
SILVA LOPES 

16/03/97  1 0 1 

913 
CARLOS PATRICK OLIVEIRA 
FERNANDES 

04/09/96  0,5 0 0,5 

914 
JOÃO EDUARDO SOBRINHO 
DE SOUZA 

17/03/01  0,5 0 0,5 

915 
GUSTAVO FERREIRA DOS 
SANTOS 

04/11/01  0,5 0 0,5 

916 VICTOR SOARES ALVES 15/08/04  0,5 0 0,5 

917 JOSIAS NUNES SAMPAIO 09/01/76  0 0 0 

918 
LUCIETE MAI ROSA VIEIRA 
DA SILVA 

09/06/81  0 0 0 

919 
ADRIANA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

31/01/82  0 0 0 

920 WILLIAM ALVES 01/08/83  0 0 0 

921 THYARA BOTELHO DA SILVA 27/11/95  0 0 0 

922 
LÍCIA MÁXIMA MARTINS 
BARROS 

08/04/98  0 0 0 

923 LAIS PEREIRA ALVES RIGAUD 05/07/02  0 0 0 



31 
 

924 LARISSA CALIMAN NORATO 26/06/03  0 0 0 

925 
MARIA EDUARDA DE LANNES 
FRANCISCO 

12/07/03  0 0 0 

926 
MOACYR FELIPE PEREIRA 
DEL CARO 

09/10/03  0 0 0 

927 
SIMONE SILVERIO DA SILVA 
MANTOVANI 

25/04/21  0 0 0 

 

 
 
 

F01 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (PCD) 

CLAS
SIFI-
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1 
PRISCILA FARIA CARDO-
SO 

13/09/79  30 30 60 

2 JEAN CARLOS GRUGIKI 08/06/80  30 30 60 

3 
MAURICIO LEONARDO 
ALMEIDA DE SOUSA 

04/08/81  30 30 60 

4 ÁQUILA BORGES MEIRA 26/10/81  30 30 60 

5 
ALCIMARA CLEMENTE 
DE OLIVEIRA VITORIO 

09/09/82  30 30 60 

6 
ANA PAULA BORGES 
MEIRA GRUGIKI 

05/12/85  30 30 60 

7 
MAURA GABRIEL FELÍ-
CIO AIRES 

08/08/77  12 30 42 

8 
PATRICK DE SOUZA FE-
LIX HERZOG 

18/06/93  10 30 40 

9 
TATIANA DOS SANTOS 
LASCOSCH DE CERQUEI-
RA 

14/03/84  30 10 40 

10 
BIANCA DOS ANJOS 
SOUZA 

23/10/84  30 10 40 

11 
RODRIGO FRANCISCO DO 
NASCIMENTO SIBIEN 

07/11/89  4 30 34 

12 
TAMIRIS BARBOSA TEI-
XEIRA 

28/07/90  1,5 30 31,5 

13 
MARISETE RODRIGUES 
MARQUES 

05/08/69  0 30 30 

14 
LIDIANY CASOTTO JULI-
ÃO 

17/06/89  0 30 30 

15 
EDNA APARECIDA RO-
DRIGUES PEREIRA 

30/05/74  18 10 28 

16 
MARIA APARECIDA BEN-
FICA RIBEIRO 

12/10/75  13 10 23 

17 
BÁRBARA CLEMENTE DE 
OLIVEIRA ARAÚJO 

13/04/89  10 10 20 

18 
TIAGO AMARAL MORO 
CAPO 

22/11/00  8 10 18 

19 LIDIA 18/11/69  4 10 14 

20 ELIANE PINTO LOUREIRO 08/07/82  4 10 14 

21 
ADRIANA NOGUEIRA 
DIAS 

04/04/74  1 10 11 



32 
 

22 
FABRICIODE JESUS RI-
BEIRO 

21/06/01  0,5 10 10,5 

23 
ELIZETE LOUREIRO DE 
SOUZA 

24/03/68  0 10 10 

24 
EDMARIA PEREIRA DE 
SOUZA 

22/03/82  0 10 10 

25 
SIMONE FRANCISCA DE 
SOUZA RIBEIRO 

13/07/82  0 10 10 

26 
GABRIELA PINHEIRO DA 
SILVA MEDEIROS 

01/01/90  0 10 10 

27 RUBIANE RUI SEVERINO 23/03/90  0 10 10 

28 GABRIELE RIBEIRO LEITE 24/12/94  0 10 10 

29 ROSANA SOARES GOMES 03/01/98  0 10 10 

30 
FRANCISCA APARECIDA 
CALIARI 

22/12/98  0 10 10 

31 
BRENDA TELES AMAN-
CIO 

14/03/02  0 10 10 

32 
JOÃO EDUARDO SOBRI-
NHO DE SOUZA 

17/03/01  0,5 0 0,5 

33 
MARIA EDUARDA DE 
LANNES FRANCISCO 

12/07/03  0 0 0 

 
 
 

F02 – ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

CLAS
SIFI-
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

 

1 
RAIMUNDO NONATO 
ALMEIDA DE SOUSA 

22/08/71  30 30 60  

2 
JOSÉ ANTONIO GUIMA-
RÃES TERCI 

07/04/59  28,5 30 58,5  

3 
EDSON VALÉRIO SILVEI-
RO 

23/10/21  13,5 30 43,5  

4 MARCOS ANDRE VIANA 08/05/80  10 30 40  

5 
ANTONIO PEREIRA CAS-
TRO 

22/06/58  30 10 40  

6 VALMIR DA SILVA DIAS 30/01/81  8,5 30 38,5  

7 
MAGNO BATISTA DOS 
SANTOS PESSOTTI 

29/01/89  7,5 30 37,5  

8 
JENILDA PAULO PERE-
REIRA 

12/10/90  6 30 36  

9 
GABRIELE DE ARAUJO 
QUEIROZ 

17/01/95  5 30 35  

10 
ATHOS LOURENÇO DE 
SOUZA FALCÃO 

10/08/91  3 30 33  

11 
GILSIMÔNE DE JESUS 
NASCIMENTO 

17/05/88  2,5 30 32,5  

12 
PAULINO EUZÉBIO COU-
TINHO 

12/5/0067 2,5 30 32,5  

13 
MOISÉS FERREIRA BE-
NEDITO 

03/01/89  2 30 32  

14 
ELOISIO TOLENTINO DE 
OLIVEIRA 

20/11/85  1,5 30 31,5  



33 
 

15 
ANA LÚCIA NASCIMENTO 
SANTOS 

03/07/98  1,5 30 31,5  

16 
VINICIUS DA SILVA MUS-
SO DE OLIVEIRA 

06/06/00  1,5 30 31,5  

17 
GILSON PEREIRA FRAN-
CISCO 

27/08/81  1 30 31  

18 
LARA LEE HENRIQUE DE 
OLIVEIRA CARDOSO 

16/02/94  0,5 30 30,5  

19 
MARINITA SOARES DOS 
SANTOS 

19/09/71  0 30 30  

20 
ORFELIA VIEIRA EDUAR-
DO DA SILVA 

14/08/76  0 30 30  

21 
EDSON GOMES RODRI-
GUES 

24/06/78  0 30 30  

22 
SONIA FERREIRA VIEIRA 
FAVORETTI 

09/05/81  0 30 30  

23 
ROBERCI PEREIRA DOS 
SANTOS 

26/04/82  0 30 30  

24 
AMAURI DO ROSÁRIO 
PEREIRA 

25/02/84  0 30 30  

25 
ANILDES SOUZA SANTOS 
BARACHO 

13/10/89  0 30 30  

26 
DAIANE CRISTINA DA 
CRUZ FERREIRA 

07/06/93  0 30 30  

27 
DANIELE PEREIRA DO 
ROSÁRIO 

17/01/97  0 30 30  

28 
GRAITIANA FERREIRA DE 
ARAÚJO 

01/06/98  0 30 30  

29 
ANA KAROLINA ROCHA 
SIMÕES 

08/12/01  0 30 30  

30 
EDISON DA CONCEIÇÃO 
JULIO 

29/09/70  30 0 30  

31 
WILSON GOMES CAETA-
NO 

03/11/70  30 0 30  

32 
ROSIANE MOREIRA DOS 
SANTOS 

22/05/78  30 0 30  

33 
ELIAS TEIXEIRA DE SOU-
ZA 

18/06/80  15 10 25  

34 
MAGNO DE JESUS CON-
CEIÇÃO 

01/10/84  12 10 22  

35 ENIR DA SILVA 16/10/63  6,5 10 16,5  

36 HELIO CRUZ DE FREITAS 23/12/78  3 10 13  

37 
RICARDO PEREIRA MOU-
RA 

28/02/80  2 10 12  

38 
RONILDA ARANTES DO-
MINGOS 

15/07/81  0,5 10 10,5  

39 
JOSILENE ANDRADE 
ALVAREZ 

02/06/86  0,5 10 10,5  

40 
JHONATAN CABRAL SE-
VERINO 

26/09/84  0 10 10  

41 
JAKSON DA SILVA PAU-
LO 

14/12/91  0 10 10  

42 
LARISSA DA SILVA SAN-
TOS 

04/07/96  0 10 10  

43 
RAQUEL EDUARDO NU-
NES 

22/09/03  0 10 10  

44 ADEMILSON DE SOUZA 08/07/73  9 0 9  



34 
 

BATISTA 

  



35 
 

M01 – INSTRUTOR DE OFICINA DE PINTURA EM TECIDO E MOLDE VAZADO 
 

CLAS
SIFI-
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIO-

NAL 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTUA-
ÇÃO TOTAL 

1 MARIA DA PENHA ROSSI 10/05/66  0 30 30 

2 
VALDENIRA NUNES RAMOS 
DA FELICIDADE 

08/08/81  0 30 30 

3 
THAÍS APARECIDA CORREA 
ALVES 

23/06/84  0 30 30 

4 CELESTE SPAGNOL 18/02/51  7,5 20 27,5 

5 
VERA LUCIA DO ESPIRITO 
SANTO VIEIRA HARAGUTH 

30/06/58  20 0 20 

6 
ANDREIA DE OLIVEIRA 
FERREIRA DA SILVA 

04/09/75  11 0 11 

7 
ALINE DA CONCEIÇÃO PE-
REIRA 

24/03/66  0 10 10 

8 LUZIA OLIVEIRA DA SILVA 25/12/71  0 10 10 

9 LUANA RAMOS 11/01/87  0 10 10 

10 
FLAVIANA DA SILVA ZA-
NOTTI 

04/05/90  0 10 10 

11 
LUCAS MARCELO DOS 
SANTOS NOGUEIRA 

10/07/95  0 10 10 

12 
GABRYELA DO CARMO 
CARDOSO 

17/09/97  0 10 10 

13 
ALCILENI ALVES DOS PAS-
SOS 

16/06/84  6 0 6 

14 YOLANDA DEMARTA 20/06/61  1,5 0 1,5 

15 MARIA NILZA SOARES 10/12/63  1 0 1 

16 EDINEIA VIEIRA GOMES 09/09/75  0 0 0 

17 
GILMARA MOREIRA MAR-
TINS 

18/03/82  0 0 0 

18 
BEATRIZ NASCIMENTO 
ARAÚJOCAMPOS 

26/05/85  0 0 0 

19 MARTINEIS LIMA DA SILVA 10/09/85  0 0 0 

20 
JADILSON RIBEIRO DE AS-
SIS OLIVEIRA 

15/06/94  0 0 0 

21 LOREN SANTOS SEGATTO 27/04/99  0 0 0 

 
 
 

 
M01 – INSTRUTOR DE OFICINA DE PINTURA EM TECIDO E MOLDE VAZADO (PCD) 

CLAS
SIFI-
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1 
FLAVIANA DA SILVA 
ZANOTTI 

04/05/90  0 10 10 

2 YOLANDA DEMARTA 20/06/61  1,5 0 1,5 

 
 
 



36 
 

 
 
 

MO2INSTRUTOR DE OFICINA DE INICIAÇÃO MUSICAL (CORDA/SOPRO E PERCUSSÃO 
 

CLAS
SIFI-
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1 
KATTIELY ROSA DA 
SILVA CARVALHO DIAS 

02/03/93  18 0 18 

2 
MESSIAS MATIAS RE-
ZENDE 

07/08/86  10,5 0 10,5 

3 
FLAYKER MOTHÉ VIEI-
RA 

28/10/95  0 10 10 

4 
RANDLA ALVES GALA-
CHA DA SILVA 

14/01/91  0 0 0 

5 RONIELTO DOS SANTOS 11/04/92  0 0 0 

 
 
 

S01 – MÉDICO AUDITOR 
 

CLA
SSIFI
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PON-
TUA-
ÇÃO 

TOTAL 

1 
GILSARA MARÍLIA 
TEIXEIRA MARQUES 

31/07/62  30 5 35 

2 
ALBERTO PORTES 
RIBEIRO 

11/08/68  5 5 10 

 
 
 

502 – TERAPEUTA OCUPACIONAL 
 
CLA
SSIFI
CA-
ÇÃO 

NOME COMPLETO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 
QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

PONTU-
AÇÃO 

TOTAL 

1 
ARIELE ALVES DE AN-
DRADE 

22/03/93  16 5 21 

2 
CARMEM LUZIA ME-
DEIROS DO NASCIMEN-
TO 

16/12/95  0 0 0 

 




